
Registr vozidel – seznam úkonů 

Seznam úkonů, které vyřídíte na jakémkoliv magistrátu či městském úřadu obce s rozšířenou 

působností: 

▪ změna vlastníka vozidla, 

▪ změna vlastníka a provozovatele vozidla, 

▪ vyřazení vozidla z provozu, 

▪ zápis zániku vozidla a ostatní změny (barva, zapsání tažného zařízení, změna adresy, 

příjmení apod.), 

▪ registrace dovezeného vozidla, 

▪ žádost o schválení technické způsobilosti vozidla – dovoz, přestavba, stavba. 

Seznam úkonů, které vyřídíte pouze u nás na Městském úřadě Český Krumlov: 

▪ ukončení dočasného vyřazení vozidla – vyzvednutí uložených dokladů, 

▪ podání žádosti o přidělení manipulační RZ. 

 

Registr řidičů – seznam úkonů 

Seznam úkonů, které vyřídíte na jakémkoliv magistrátu či městském úřadu obce s rozšířenou 

působností: 

▪ podání žádosti o řidičské oprávnění, 

▪ podání žádosti o vystavení karty do tachografu, 

▪ žádost o výpis z karty řidiče, 

▪ vydání mezinárodního řidičského průkazu, 

▪ výměna řidičského průkazu vydaného jiným státem, 

▪ žádost o náhradní řidičský průkaz z důvodu ztráty, odcizení či poškození, 

▪ žádost o vydání profesního průkazu řidiče, 

▪ výmaz „bodů“ po absolvování kurzu na polygonu. 

Seznam úkonů, které vyřídíte pouze u nás na Městském úřadě Český Krumlov: 

▪ vrácení zadrženého oprávnění z důvodu zákazu řízení a z důvodu zdravotní nezpůsobilosti, 

▪ vzdání se řidičského oprávnění, 

▪ opětovné vrácení uloženého řidičského průkazu občana jiného státu. 

 

Městský úřad Kaplice 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Linecká 391 

382 41 Kaplice 

 

tel.: 380 303 100 

e-mail: doprava@mestokaplice.cz 

Pondělí: 8.00 – 17.00 

Středa: 8.00 – 17.00 

Pátek: 8.00 – 14.00 

Magistrát města České Budějovice 

Registr vozidel  Registr řidičů 

Kněžská 19   Jeronýmova 1 

370 92 Č. Budějovice 370 92 Č. Budějovice 

tel.: 386 804 420                tel.: 386 805 126-130, 

                                                  386 805 163   

Po, St: 8.00 – 17.00           Po, St: 8.00 – 18.00 

Út, Pá: 8.00 – 14.00           Út, Čt: 8.00 – 14.00 

Čt: neúřední den                Pá: 8.00 – 11.30 

Městský úřad Prachatice 

Oddělení dopravně správních agend 

Hradební 435 

383 01 Prachatice 

tel.: 388 607 362-3, 388 607 286 

Pondělí: 8.00 – 17.00 

Středa: 8.00 – 17.00 

Pátek: 8.00 – 12:00 


